2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 0.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,163.00

2.3.9.8.01 Repuestos 0.00

2.3.9.8.02 Accesorios 8,700.38

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,652.00

Total 193,405.78

**Ciento noventa y tres  mil cuatrocientos cinco con 78/100 (193,405.78)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.7645-Versión 2 193,405.78

Monto de Compromiso
16/12/2022

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1670858091476zMPPB

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER